
Uchwała Nr 268/1767/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbiorów bibliotecznych będących na stanie 

Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych, Al. Jana Pawła II 21, 37-450 

Stalowa Wola, zbiorów bibliotecznych zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Janusz Zarzeczny 
 
                                                                                                                                      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



                                                                                                                                                   Załącznik do Uchwały Nr 268/1767/2023 
                                                                                                                                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                   z dnia 9 listopada 2023 r. 
1. Zbiór biblioteczny. 

Lp. 
Nr 

inwent. Autor - Tytuł - Tom  Ilość Wartość 

1.   1  Kazimierz Lepszy "Słownik biograficzny historii powszechnej 1 0,0075 

2.  3 Zarys historii Polski 1 0,0038 

3.  10 Jacek Kolbuszewski - Skarby króla Gregoriusa 1 0,0023 

4.  11 Jacek Kolbuszewski - Skarby króla Gregoriusa 1 0,0023 

5.  21 Ziemia rzeszowska 1 0,017 

6.  22 Polska 1944-1965 - tom I 1944-1955 1 0,0308 

7.  23 Polska 1944-1965 -  tom II 1956-1965 1 0 

8.  28 Tadeusz Gałkowski - Dzieci specjalnej troski 1 0,002 

9.  35 Maria Przetacznikwa - Na przełomie dzieciństwa i młodości 1 0,0015 

10.  37 
Wybór pozycji z II Ogólnopolskiej Giełdy Programowej Klubów i Domów Kultury, Pomysł dla 
Ciebie 1 0,002 

11.  40 Janina Doroszewska - Nauczyciel - wychowawca w zakładzie leczniczym 1 0,0049 

12.  42 Stefan Baley - Psychologia wychowawcza w zarysie 1 0,0045 

13.  50 Halina Mystkowska - Rozwijamy mowę i myślenie dziecka w wieku przedszkolnym 1 0,0012 

14.  51 Ann M. Clarke - Upośledzenie umysłowe 1 0,0075 

15.  52 Ann M. Clarke - Upośledzenie umysłowe 1 0,0075 

16.  53 Blauma W. Zeigarnik -  Patologia myślenia 1 0,003 

17.  56 Jadwiga Miazkowa -  Dzieci tańczą 1 0,006 

18.  57 Janina Siemkowicz -  Ćwiczenia muzyczno ruchowe 1 0,0017 

19.  58 Gry sportowe 1 0,0014 

20.  60 Aleksander Felistak - Gry i zabawy na placówkach wychowania pozaszkolnego 1 0,0013 

21.  63 Stefan Szuman, O uwadze 1 0,0012 

22.  64 Halina Barankiewicz i inni -  Dziecko w zespole 1 0,0015 

23.  65 Tomasz Abramowicz - Materiały pomocnicze do nauczania matematyki w klasie V 1 0,0006 

24.  68 Halina Filipczuk, Każde dziecko jest inne 1 0,0008 

25.  70 W bibliotece dla dzieci -  poradnik metodyczny 1 0,005 

26.  71 Zofia Czerwosz - O zajęciach plastycznych młodzieży 1 0,0025 

27.  75 Zabawki 1 0,0064 

28.  76 Aniela Podgórska, H. Pomirska - Okazy naturalne w nauczaniu botaniki 1 0,0016 

29.  77 Andrzej Grębecki - O życiu i śmierci w przyrodzie 1 0,002 

30.  80 Maria Kozłowska - Uprawa warzyw w gospodarstwie 1 0,001 

31.  81 Longina Cybulska i inni - Wycieczki biologiczne w szkole podstawowej 1 0,0004 

32.  87 Wanda Karpowicz - Metodyka nauczania biologii 1 0,0026 

33.  88 Adam Wodziczko -  Na straży przyrody 1 0,0027 

34.  89 Marian Młynarski, Gady i płazy 1 0,005 

35.  90 Jan Żabiński - Zagadka ewolucjonizmu 1 0,009 

36.  91 Włodzimierz Puchalski - Zwierzęta z dalekich stron 1 0,005 

37.  92 Stanisław Skorupa (red.) i Mały słownik języka polskiego 1 0,018 

38.  93 Irena Arctowa -  Razem czy osobno. Zasady pisowni łącznej i rozdzielnej ze słownikiem 1 0,0007 

39.  94 Władysław Kopaliński - Słownik wyrazów obcych i zwrotów obcojęzycznych 1 0,006 

40.  95 
Jan Cofalik, I. Tabakowska - Kształtowanie języka ucznia w procesie nauczania języka 
polskiego 1 0,0008 

41.  96 Maria Nalepińska - Jak mówić i pisać poprawnie 1 0,0004 

42.  97 Maria Nalepińska - Jak mówić i pisać poprawnie 1 0,0004 

43.  98 Maria Nalepińska - Jak mówić i pisać poprawnie 1 0,0004 

44.  100 Naszym nauczycielom 1 0,0014 

45.  101 Jerzy B. Klima - Wychowanie na podwórku 1 0,0009 

46.  103 Maria Nagajowa, Ćwiczenia słownikowo-frazeologiczne w klasach od V do VIII 1 0,0014 



47.  105 Jan Tokarski, Gramatyka w szkole. Podstawowe zagadnienia metodyki 1 0,0017 

48.  107 Witold Doroszewski - Gramatyka opisowa języka polskiego z ćwiczeniami cz. I 1 0,0015 

49.  110 Bohdan Muuchenberg, Pogadanki o muzyce 1 0,0022 

50.  111 Wiesław Kiser - Śpiewanie na lekcjach. Organizacja i kształcenie zespołów chóralnych 1 0,0009 

51.  112 Karol Kotłowski, - O pedagogicznym kształceniu rodziców 1 0,0018 

52.  113 Jacek Węgrzynowicz - Zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne 1 0,0018 

53.  114 Halina Borzyszkowska - Współpraca szkoły specjalnej z domem rodzinny 1 0,0013 

54.  115 Sławomir Piskorz - Nauczania problemowe w grupach na lekcjach geografii 1 0,001 

55.  116 Stanisław Stopczyk - Wiadomości o sztuce 1 0,0003 

56.  121 Stanisław Jodłowski - Słowniczek ortograficzny z zasadami pisowni 1 0,0008 

57.  122 Stanisław Jodłowski - Zasady pisowni polskiej i interpunkcji ze słownikiem ortograficznym 1 0,002 

58.  124 Praca wychowawcza w szkole specjalnej i w zakładzie wychowawczym 1 0,0001 

59.  126 Jan Winklewski - Nauczanie geografii w klasie V 1 0,0023 

60.  127 Ewa Lipska - Wskazówki metodyczne do wychowania muzycznego 1 0,001 

61.  128 Janusz Grabowski - Metodyka zajęć w pracowni technicznej 1 0,0022 

62.  130 Maria Kownacka - Dzieci z Leszczynowej Górki 1 0,0011 

63.  134 Maria Kownacka -  Rogaś z Doliny Roztoki 1 0,0015 

64.  139 Joanna Porazińska - Kacperek 1 0,001 

65.  145 Jan Brzechwa - Tańcowała igła z nitką 1 0,0013 

66.  148 Jan Brzechwa - Tańcowała igła z nitką 1 0,0013 

67.  151 Zofia Kossak - Topsy i Lupus 1 0,0028 

68.  158 Tadeusz Przypkowski - Dzieje myśli kopernikowskiej 1 0,0018 

69.  163 Julian Zinkow - Wycieczki w okolice Krakowa 1 0,001 

70.  165 Stanisław Gajek - Młodzi z garnizonu Łódź 1 0,0015 

71.  178 Stefan Garczyński - Potrzeby psychiczne 1 0,002 

72.  179 Adam Bahdaj - Kapelusz za 100 tysięcy 1 0,0019 

73.  180 Zbigniew Jerzyna - Wśród drzew 1 0,0016 

74.  182 Ferenc Molnar - Chłopcy z placu broni 1 0,0009 

75.  183 Ferenc Molnar - Chłopcy z placu broni 1 0,0009 

76.  191 Maria Dąbrowska, Wilczęta z czarnego podwórza, Marcin Kozera 1 0,0005 

77.  193 Maria Dąbrowska, Wilczęta z czarnego podwórza, Marcin Kozera 1 0,0005 

78.  207 Gustaw Morcinek - Łysek z pokładu Idy 1 0,0004 

79.  208 Gustaw Morcinek - Łysek z pokładu Idy 1 0,0004 

80.  209 Gustaw Morcinek - Łysek z pokładu Idy 1 0,0004 

81.  216 Seweryn Szmaglewski - Czarne stopy 1 0,0014 

82.  222 Edmund Niziurski - Księga urwisów 1 0,002 

83.  223 Władysław Reymont - Nowele wybrane 1 0,001 

84.  226 Stanisław Gajek - Młodzi z garnizonu Łódź 1 0,0015 

85.  227 Józef Ignacy Kraszewski - Stara baśń 1 0,003 

86.  236 Kornel Makuszyński - Bezgrzeszne lata 1 0,001 

87.  237 Kornel Makuszyński - Bezgrzeszne lata 1 0,001 

88.  238 Stefan Żeromski - Echa leśne i inne opowiadania 1 0,0004 

89.  239 Stefan Żeromski - Echa leśne i inne opowiadania 1 0,0004 

90.  242 Włodzimierz Kisielew - Pamiętnik Oli 1 0,0016 

91.  245 Tove Janson - W Dolinie Muminków 1 0,0016 

92.  247 Jack London - Zew krwi 1 0,0007 

93.  248 Jack London - Zew krwi 1 0,0007 

94.  250 Jack London - Zew krwi 1 0,0007 

95.  251 Janina Porazińska - Kto mi dał skrzydła 1 0,002 

96.  254 Wojciech Żurkowski - Wybór opowiadań 1 0,001 

97.  256 Jarosław Iwaszkiewicz - Ikar 1 0,0005 

98.  258 Jarosław Iwaszkiewicz - Ikar 1 0,0005 



99.  259 Jan Kamyczek - Grzeczność na co dzień 1 0,0012 

100.  260 Jan Kamyczek - Grzeczność na co dzień 1 0,0012 

101.  261 Jerzy Kierst - Księga portretowych zażaleń 1 0,002 

102.  272 Janina Broniewska - Filip i jego załoga na kółkach 1 0,0002 

103.  276 Dionizy Szepietowski, Kuchnia jarska 1 0,0018 

104.  282 Wiktor Hugo -  Katedra Marii Panny w Paryżu 1 0,002 

105.  283 Wiktor Hugo -  Katedra Marii Panny w Paryżu 1 0,002 

106.  290 Edith Alice Unnerstad - U tatusiowej mamy 1 0,0016 

107.  294 Juliusz Verne -  Dzieci kapitana Granta 1 0,0035 

108.  298 Alina, Czesław Centkiewiczowie - Odarpi - syn Egigwy 1 0,0008 

109.  300 Alina, Czesław Centkiewiczowie - Odarpi - syn Egigwy 1 0,0008 

110.  301 Alina, Czesław Centkiewiczowie - Odarpi - syn Egigwy 1 0,0008 

111.  315 Tadeusz Kubiak - To kwiaty dla żołnierza 1 0,0016 

112.  317 Tadeusz Kubiak - To kwiaty dla żołnierza 1 0,0016 

113.  321 Robert Graves - Mity starożytnej Grecji 1 0,002 

114.  333 Henryk Sienkiewicz -  Nowele wybrane 1 0,001 

115.  334 Stanisław Stopczyk - Wiadomości o sztuce 1 0,0004 

116.  342 Feliksa Starzyńska - Harcerska kuchnia 1 0,002 

117.  345 Jerzy Broszkiewicz - Samotny podróżny 1 0,002 

118.  346 Klara Jarunkova - Brat milczącego Wilka 1 0,0009 

119.  347 Anna Luboradzka - Testament Ojców 1 0,0005 

120.  348 Anna Luboradzka - Testament Ojców 1 0,0005 

121.  349 Karol Bunsch - O Zawiszy Czarnym opowieść 1 0,0009 

122.  350 Edmund Niziurski -  Sposób na Alcybidesa 1 0,0012 

123.  354 Jadwiga Chamiec - Trójkolorowa kokarda 1 0,0015 

124.  357 Frances Hodgson Burnett - Tajemniczy ogród 1 0,0017 

125.  363 Wanada Wasilewska - Pokój na poddaszu 1 0,0008 

126.  368 Alan Alexander Milne - Chatka Puchatka 1 0,0013 

127.  369 Alan Alexander Milne - Chatka Puchatka 1 0,0013 

128.  371 Konstanty Paustowski - Bieg czasu 1 0,001 

129.  372 Konstanty Paustowski - Bieg czasu 1 0,001 

130.  377 Antoine de Saint-Exupery - Nocny Lot 1 0,0005 

131.  378 Antoine de Saint-Exupery - Nocny Lot 1 0,0005 

132.  379 Antoine de Saint-Exupery - Nocny Lot 1 0,0005 

133.  385 Walentyna Osiejewa - Czarodziejskie słowo 1 0,0002 

134.  386 Walentyna Osiejewa - Czarodziejskie słowo 1 0,0002 

135.  391 Walentyna Osiejewa - Czarodziejskie słowo 1 0,0002 

136.  393 Halina Górska -  Chłopcy z ulic miasta 1 0,0005 

137.  394 Halina Górska -  Chłopcy z ulic miasta 1 0,0005 

138.  397 Melchior Wańkowicz -  Hubalczycy 1 0,0015 

139.  398 Melchior Wańkowicz -  Hubalczycy 1 0,0015 

140.  400 Lewis Carroll - Przygody Alicji w krainie czarów 1 0,002 

141.  401 Lewis Carroll - O tym co Alicja odkryła po drugiej stronie lustra 1 0,002 

142.  402 Lewis Carroll - O tym co Alicja odkryła po drugiej stronie lustra 1 0,002 

143.  403 Bronisław Owsianko -  Ucieczka z Pawiaka 1 0,0004 

144.  408 Janina Barbara Górkiewiczowa - Izydor 1 0,0007 

145.  409 Janina Barbara Górkiewiczowa - Izydor 1 0,0007 

146.  411 Przez lata walki 1 0,0026 

147.  412 Mieczysław Łobocki -  Godziny wychowawcze w szkole podstawowej 1 0,0026 

148.  413 Jack London -  Nowele 1 0,0015 

149.  418 Tove Jansson - Opowiadania z Doliny Muminków 1 0,0016 

150.  419 Lidia Chmielewska - Wycieczki w wychowaniu plastycznym 1 0,0007 



151.  423 Janina Doroszewska ( red.) - Maria Grzegorzewska 1 0,003 

152.  424 Maria Dąbrowska - Pielgrzymka do Warszawy 1 0,0005 

153.  425 Bohdan Arct - Cena życia 1 0,0025 

154.  426 Danuta i Jan Jasińscy -  Śpiewamy i muzykujemy 1 0,0004 

155.  428 Zbigniew Załuski - Polacy na frontach II wojny światowej 1 0,0023 

156.  431 Hanna Zdzitowiecka - Na prawo na lewo 1 0,0001 

157.  433 Hanna Zdzitowiecka - Na prawo na lewo 1 0,0001 

158.  437 Maria Łastowiecka - O świerszczyku na Mazurach 1 0,0001 

159.  439 Halina Pietrusiewicz - Jedzie, jedzie mróz 1 0,0001 

160.  440 Wanda Borudzka - Szóste kaczę 1 0,0001 

161.  441 Maria Łastowiecka - O świerszczyku na Mazurach 1 0,0001 

162.  450 Wanda Zakrzewska -  Nasz dom 1 0,003 

163.  451 Marceli Kosman - Na tropach bohaterów trylogii 1 0,0022 

164.  452 Maria Dańkowska - W cztery oczy 1 0,003 

165.  453 Maria Konopnicka - Miłosierdzie gminy 1 0,0003 

166.  457 Maria Konopnicka - Miłosierdzie gminy 1 0,0003 

167.  458 Maria Konopnicka - Miłosierdzie gminy 1 0,0003 

168.  459 Maria Dąbrowska -  Ludzie stamtąd 1 0,001 

169.  463 Zofia Jeżewska - Fryderyk Chopin 1 0,0015 

170.  465 Tadeusz Zimecki - Wielki Temat Tomasza Akapita 1 0,0015 

171.  467 Adolf Dygasiński - Wybór nowel 1 0,0013 

172.  468 Wacław Jaroniewski. Gady jadowite 1 0,0024 

173.  469 Bolesław Prus - Faraon -  t. 1 1 0,0015 

174.  470 Bolesław Prus -  Faraon - t. 2 1 0,0015 

175.  471 Janina Porazińska -  I w sto dni koni nie dogoni 1 0,0024 

176.  472 Maria Dernałowicz - Adam Mickiewicz 1 0,0015 

177.  473 Zbigniew Przyrowski - Światło z ziemi 1 0,0016 

178.  474 Marceli Kosman - Jagiełło królem Polski 1 0,0004 

179.  475 Księga przygód 1 0,0015 

180.  476 Janina Porazińska -  I w sto dni koni nie dogoni 1 0,0024 

181.  477 Jan Gerhard - Łuny w Bieszczadach 1 0,0034 

182.  478 James Fenimore Cooper -  Pogromca zwierząt 1 0,004 

183.  479 Autorzy naszych lektur 1 0,0035 

184.  483 Karol Murawski - Od Lenino do Berlina 1 0,0006 

185.  484 Karol Murawski - Od Lenino do Berlina 1 0,0006 

186.  485 James Oliver Curwood - Najdziksze serca 1 0,0012 

187.  487 Bolesław Prus  - Katarynka 1 0,0002 

188.  488 Antoine de Saint - Exupery -  Nocny lot 1 0,0005 

189.  489 Antoine de Saint - Exupery -  Nocny lot 1 0,0005 

190.  490 Bolesław Prus  - Katarynka 1 0,0002 

191.  491 Bolesław Prus  - Katarynka 1 0,0002 

192.  492 Bolesław Prus  - Katarynka 1 0,0002 

193.  493 Bolesław Prus  - Katarynka 1 0,0002 

194.  495 Marceli Kosman - Jagiełło królem Polski 1 0,0004 

195.  496 Maria Patzerowa - Lektura uczy, bawi, wychowuje 1 0,0016 

196.  498 Brzechwa dzieciom 1 0,0038 

197.  501 Bolesław Prus - Antek 1 0,0002 

198.  504 Bolesław Prus - Antek 1 0,0002 

199.  505 Bolesław Prus - Antek 1 0,0002 

200.  508 Bolesław Prus - Antek 1 0,0002 

201.  510 B. Łuczyńska - Z tobą na ty 1 0,0005 

202.  513 Juliusz Verne - Tajemnicza wyspa - t.1 1 0,0045 



203.  514 Juliusz Verne -Tajemnicza wyspa  - t.2 1 0 

204.  515 Józef Wargin-Słomiński - Prawo tajgi 1 0,0015 

205.  517 Daniel Defoe - Przypadki Robinsona Kruzoe 1 0,0035 

206.  519 Józef Ratajczak - W samo południe 1 0,0008 

207.  520 Józef Ratajczak - W samo południe 1 0,0008 

208.  521 Angeł Karalijczew - Odważny kogucik 1 0,0005 

209.  523 Angeł. Karalijczew - Odważny kogucik 1 0,0005 

210.  526 Piotr Korda - Duch lodu 1 0,0008 

211.  528 Piotr Korda - Duch lodu 1 0,0008 

212.  530 Stanisław Grochowiak - To było gdzieś 1 0,001 

213.  532 Zofia Bogusławska - Dom w rzece 1 0,0015 

214.  533 Józef Wargin-Słomiński - Prawo tajgi 1 0,0015 

215.  535 Wiktor Woroszylski -  I ty zostaniesz Indianinem 1 0,0016 

216.  538 Hanna Kostyrko - Chodzi, chodzi Baj po ścianie 1 0,0018 

217.  540 Maria Czerkawska - Na listeczku jaworowym 1 0,0026 

218.  541 Maria Czerkawska - Na listeczku jaworowym 1 0,0026 

219.  548 Irena Jurgielewiczowa - Ten obcy 1 0,0016 

220.  553 Seweryna Szmagelewska - Czarne stopy 1 0,002 

221.  554 Seweryna Szmagelewska - Czarne stopy 1 0,002 

222.  556 Jerzy Broszkiewicz - Wielka, większa i największa 1 0,0015 

223.  557 Jerzy Broszkiewicz - Wielka, większa i największa 1 0,0015 

224.  559 Jerzy Broszkiewicz - Wielka, większa i największa 1 0,0015 

225.  560 Jerzy Broszkiewicz - Wielka, większa i największa 1 0,0015 

226.  561 Jerzy Broszkiewicz - Wielka, większa i największa 1 0,0015 

227.  564 Maria Konopnicka - Jak to z lnem było 1 0,0009 

228.  566 Maria Konopnicka - Jak to z lnem było 1 0,0009 

229.  569 Maria Konopnicka - Jak to z lnem było 1 0,0009 

230.  570 Maria Konopnicka - Jak to z lnem było 1 0,0009 

231.  573 Maria Konopnicka - Jak to z lnem było 1 0,0009 

232.  574 Janusz Przymanowski - Tajemnica wzgórza 117 1 0,0004 

233.  575 Janusz Przymanowski - Tajemnica wzgórza 117 1 0,0004 

234.  576 Janusz Przymanowski - Tajemnica wzgórza 117 1 0,0004 

235.  577 Janusz Przymanowski - Tajemnica wzgórza 117 1 0,0004 

236.  578 Janusz Przymanowski - Tajemnica wzgórza 117 1 0,0004 

237.  581 Janusz Przymanowski - Tajemnica wzgórza 117 1 0,0004 

238.  591 Ludwik Górski -  Poganiacz osła 1 0,0009 

239.  592 Magda Leja - Kot pięciokrotny 1 0,0016 

240.  593 Konstanty Paustowski - Bieg czasu 1 0,001 

241.  594 Janina Broniewska - Filip i jego załoga na kółkach 1 0,0003 

242.  595 Janina Broniewska - Filip i jego załoga na kółkach 1 0,0003 

243.  596 Janina Broniewska - Filip i jego załoga na kółkach 1 0,0003 

244.  597 Janina Broniewska - Filip i jego załoga na kółkach 1 0,0003 

245.  599 Halina Snopkiewicz -  Tabliczka marzenia 1 0,0012 

246.  604 Piotr Korda - Duch lodu 1 0,0008 

247.  608 Kazimierz Gottfried - Jarosław i okolice 1 0,0008 

248.  611 Wiera Badalaska - Szare piórko 1 0,0003 

249.  613 Konstanty Paustowski - Bieg czasu 1 0,001 

250.  615 Jack London - Zew krwi 1 0,0007 

251.  616 Karen Plowgaard - Sanne dziewczynka z Grenlandii 1 0,0013 

252.  617 Irina Tokmakowa - W zielonej wodzie 1 0,0003 

253.  618 Janusz Meissner -  Pilot gwiaździstego znaku 1 0,0015 

254.  619 Janusz Meissner -  Pilot gwiaździstego znaku 1 0,0015 



255.  620 Janusz Meissner -  Pilot gwiaździstego znaku 1 0,0015 

256.  621 Janusz Meissner -  Pilot gwiaździstego znaku 1 0,0015 

257.  622 Irina Tokmakowa - W zielonej wodzie 1 0,0003 

258.  623 Irina Tokmakowa - W zielonej wodzie 1 0,0003 

259.  625 Marian Bielicki - Gdzie jesteś Małgorzato 1 0,004 

260.  626 Bjorn Rongen - Olaf i jaskinia pełna echa 1 0,0018 

261.  627 Hans Peterson - Magnus i wiewiórka 1 0,0022 

262.  628 Maria Dunin-Wąsowicz - O dobrej zabawie 1 0,0012 

263.  635 Józef Ratajczak - W samo południe 1 0,0008 

264.  636 Józef Ratajczak - W samo południe 1 0,0008 

265.  637 Bolesław Prus - Placówka 1 0,0014 

266.  639 Stanisław Matecki - W krainie muzyki 1 0,0005 

267.  644 Eliza  Orzeszkowa - Opowiadania 1 0,0025 

268.  645 Witold Doroszewski - Gramatyka opisowa języka polskiego z ćwiczeniami 1 0,0022 

269.  647 D. i J. Jasińscy - Z piosenką jest nam wesoło 1 0,0017 

270.  663 B. Górecki - Wartości kształcenia zawodowego upośledzonych umysłowo 1 0,0018 

271.  665 J. Dobrowolska - Przygotuj swoje dziecko do wyboru zawodu 1 0,0017 

272.  666 H. Boczek, Na stu barykadach 1 0,0013 

273.  669 Stanisław Jodłowski - Zasady pisowni polskiej i interpunkcji ze słownikiem ortograficznym 1 0,0024 

274.  671 Stanisław Jodłowski - Zasady pisowni polskiej i interpunkcji ze słownikiem ortograficznym 1 0,0024 

275.  692 Henryk Sienkiewicz - Wybór nowel 1 0,0012 

276.  694 Henryk Sienkiewicz - Wybór nowel 1 0,0012 

277.  698 Halina Rudnicka - Chłopcy ze Starówki 1 0,002 

278.  699 Halina Rudnicka - Chłopcy ze Starówki 1 0,002 

279.  700 Halina Rudnicka - Chłopcy ze Starówki 1 0,002 

280.  702 Halina Rudnicka - Chłopcy ze Starówki 1 0,002 

281.  708 Tadeusz Nowacki - Teczka biograficzna ucznia 1 0,0032 

282.  709 Kornel  Makuszyński - Szaleństwa Panny Ewy 1 0,002 

283.  710 Alojzy Sroga - Początek drogi Lenino - t. I 1 0,004 

284.  711 Alojzy Sroga - Początek drogi Lenino - t. II 1  

285.  713 Kazimierz Makowski -  Bezpieczeństwo, higiena i ochrona pracy w szkolnictwie 1 0,0048 

286.  714 Jan Baranowicz - Kolczyki Kalimury 1 0,0028 

287.  716 N. Gernet, G. Jagdfeld, Kasia i krokodyl 1 0,004 

288.  720 Stanisław Bareja -  Mali pomocnicy 1 0,0016 

289.  721 Eliza Orzeszkowa -  Opowiadania 1 0,0025 

290.  723 Karol Bunsch -  O Zawiszy Czarnym opowieść 1 0,0009 

291.  725 W naszej szkolnej gromadzie 1 0,0021 

292.  726 O warszawskiej Syrence 1 0,0005 

293.  727 Jack London - Księżycowa dolina 1 0,0032 

294.  728 Edward Kopczyński - Będę orał śnieg 1 0,0025 

295.  729 Edward Kopczyński - Będę orał śnieg 1 0,0025 

296.  732 Arkady Fiedler - Orinoko 1 0,0028 

297.  733 Jan Dobraczyński - Marcin powraca z daleka 1 0,0033 

298.  734 Stefan Garczyński, - Na stromym dachu 1 0,0022 

299.  736 Krzysztof Baranowski - Hobo 1 0,0009 

300.  738 Kazimierz Nowiński - Obrona Głogowa 1 0,0006 

301.  739 Kazimierz Nowiński - Obrona Głogowa 1 0,0006 

302.  740 Kazimierz Nowiński - Obrona Głogowa 1 0,0006 

303.  741 Kazimierz Nowiński - Obrona Głogowa 1 0,0006 

304.  752 Józef Czechowicz - Wiersze dla dzieci 1 0,0008 

305.  754 Jerzy Jesionowski - Zwariowana książeczka 1 0,0028 

306.  770 Wanda Chotomska -  Drzewo z czerwonym żaglem 1 0,002 



307.  774 J. Malendowicz, K. Wajda - Ćwiczenia interpunkcyjne dla uczniów klas V-VIII 1 0,0009 

308.  775 Zofia Mórawska, Anna Wilkowa - Kształcenie języka dziecka w klasach I - IV 1 0,0027 

309.  783 Chłopcy z tamtych lat 1 0,0025 

310.  784 Chłopcy z tamtych lat 1 0,0025 

311.  786 Monika Warneńska, Magdalena 1 0,0018 

312.  787 Monika Warneńska, Magdalena 1 0,0018 

313.  788 Monika Warneńska, Magdalena 1 0,0018 

314.  789 Maria Dunin-Wąsowicz - O zabawce w ręku dziecka 1 0,0012 

315.  790 Jan Marczuk - Poznajemy zawody rzemiosło 1 0,0009 

316.  791 Mikołaj Kozakiewicz - A kiedy dzieci dorastają 1 0,002 

317.  794 Ładysława Bobrowska - Nauczyciel i wychowanie plastyczne 1 0,0015 

318.  795 Aleksander Kamiński - Samorząd młodzieży jako metoda wychowawcza 1 0,0018 

319.  796 Jarosław Rudniański - O dobrym wychowaniu i kształceniu 1 0,0034 

320.  835 Cezary Leżeński - Jarek i Marek na tropie szpiega 1 0,0021 

321.  840 Lech Konopiński - Co pełza i hasa po polach i lasach 1 0,0018 

322.  844 Lech Konopiński - Co pełza i hasa po polach i lasach 1 0,0018 

323.  871 Julian Tuwim - Słoń Trąbalski 1 0,002 

324.  874 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

325.  875 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

326.  877 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

327.  878 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

328.  879 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

329.  880 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

330.  892 Tadeusz Kraszewski - O poznańskich koziołkach 1 0,0025 

331.  894 Janina Porazińska -  Psotki i śmieszki 1 0,0027 

332.  896 Maria Jaworczakowa, Jacek, Wacek i Pankracek 1 0,002 

333.  948 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

334.  949 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

335.  951 Janina Porazińska -  Psotki i śmieszki 1 0,0027 

336.  955 Janina Porazińska -  Psotki i śmieszki 1 0,0027 

337.  960 Ewa Szelburg-Zarębina - Wesołe historie  1 0,0035 

338.  961 Ewa Szelburg-Zarębina - Wesołe historie  1 0,0035 

339.  966 Ewa Szelburg-Zarębina - Wesołe historie  1 0,0035 

340.  976 Aleksander Fredro - Bajki 1 0,004 

341.  1007 Tadeusz Kubiak - Skrzaty Ciotki Agaty 1 0,004 

342.  1008 Anna Dasiewicz-Tobiasz - Rytmika w klasach od I do III  1 0,0065 

343.  1022 Marek Nowakowski - Opowieść o kocie Gacku 1 0,0025 

344.  1024 Hanna Januszewska -  Kopciuszek 1 0,003 

345.  1031 Hanna Januszewska -  Kopciuszek 1 0,003 

346.  1034 Maria Kruger -  Apolejka i jej osiołek 1 0,004 

347.  1044 Iwan Bursow - Bajki pełne dziwów 1 0,006 

348.  1047 Barbara Winklowa - Dlaczego mój pies płacze 1 0,0065 

349.  1068 Jan Grabowski - Czarna owieczka 1 0,0032 

350.  1069 Tadeusz Kraszewski - O poznańskich koziołkach 1 0,0025 

351.  1070 Lucyna Krzemieniecka - O Kuchciku o nadziei i o drzwiach zamkniętych 1 0,025 

352.  1071 Maria Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1 0,0025 

353.  1072 Ferenc Molnar - Chłopcy z placu broni 1 0,0038 

354.  1073 Magda Musierowicz -  Rybka 1 0,0006 

355.  1080 Magda Musierowicz -  Rybka 1 0,0006 

356.  1088 Sofia Prokofjewa - Mój przyjaciel sygnalizator świetlny 1 0,0016 

357.  1093 Sofia Prokofjewa - Mój przyjaciel sygnalizator świetlny 1 0,0016 

358.  1096 Kornel Makuszyński -  O dwóch takich, co ukradli księżyc 1 0,005 



359.  1101 Kornel Makuszyński -  O dwóch takich, co ukradli księżyc 1 0,005 

360.  1103 Kornel Makuszyński -  O dwóch takich, co ukradli księżyc 1 0,005 

361.  1119 Leokadia Frydrychowska - Nauczanie języka polskiego 1 0,0035 

362.  1121 Edward Fleming - Unowocześnienie systemu dydaktycznego 1 0,0038 

363.  1130 Poznaję świat 1 0,05 

364.  1131 Poznaję świat 1 0,05 

365.  1132 Poznaję świat 1 0,05 

366.  1133 Poznaję świat 1 0,05 

367.  1134 Ewa Przyłubska - Ilustrowany słownik otorograficzno-gramatyczny dla klas I- III 1 0,012 

368.  1135 Ewa Przyłubska - lustrowany słownik otorograficzno-gramatyczny dla klas I- III 1 0,012 

369.  1144 Joanna Pollakówna, Marceli szpak dziwi się światu 1 0,0012 

370.  1147 M. Hoffa, nauczanie geografii w klasie od 5 do 6 w szkole podstawowej specjalnej 1 0,0135 

371.  1154 Maria Kownacka, Razem ze słonkiem 1 0,045 

372.  1160 Kazimierz Dębnicki -  Szczep małych braci 1 0,011 

373.  1161 Kazimierz Dębnicki -  Szczep małych braci 1 0,011 

374.  1164 Kazimierz Dębnicki -  Szczep małych braci 1 0,011 

375.  1183 Maria Terlecka - Włóczęga i inne opowiadania 1 0,018 

376.  1187 Elżbieta Ostrowska -  O Bartku doktorze 1 0,0125 

377.  1189 Elżbieta Ostrowska -  O Bartku doktorze 1 0,0125 

378.  1190 Elżbieta Ostrowska -  O Bartku doktorze 1 0,0125 

379.  1192 Mikołaj Nosow - Przygody Nieumiałka 1 0,005 

380.  1197 Mikołaj Nosow - Przygody Nieumiałka 1 0,005 

381.  1199 Błękitna sukmana na wywrót odziana 1 0,006 

382.  1200 Błękitna sukmana na wywrót odziana 1 0,006 

383.  1203 Błękitna sukmana na wywrót odziana 1 0,006 

384.  1204 Witalij Bianki - Pierwsze polowanie 1 0,0038 

385.  1206 Vitalij Bianki - Pierwsze polowanie 1 0,0038 

386.  1207 Witalij Bianki - Pierwsze polowanie 1 0,0038 

387.  1266 Jan Brzechwa - Baśń o korsarzu Palemonie 1 0,026 

388.  1267 Jan Brzechwa - Baśń o korsarzu Palemonie 1 0,026 

389.  1268 Jan Brzechwa - Baśń o korsarzu Palemonie 1 0,026 

390.  1269 Jan Brzechwa - Baśń o korsarzu Palemonie 1 0,026 

391.  1270 Jan Brzechwa - Baśń o korsarzu Palemonie 1 0,026 

392.  1271 Jan Brzechwa - Baśń o korsarzu Palemonie 1 0,026 

393.  1272 Jan Brzechwa - Baśń o korsarzu Palemonie 1 0,026 

394.  1275 Jan Brzechwa - Baśń o korsarzu Palemonie 1 0,026 

395.  1278 Jerzy Ćwirko-Godycki - Sześcian w procesie dydaktycznym 1 0,075 

396.  1292 Zofia Beszczyńska - Bańki mydlane 1 0,025 

397.  1293 Zofia Beszczyńska - Bańki mydlane 1 0,025 

398.  1305 Włodzimierz Ścisłowski - Dzień dobry drzewa 1 0,23 

399.  1311 Włodzimierz Ścisłowski - Dzień dobry drzewa 1 0,23 

400.  1313 Elżbieta Kozłowska - Przyroda miasta 1 0,048 

401.  1314 Elżbieta Kozłowska - Przyroda miasta 1 0,048 

402.  1320 Elżbieta Kozłowska - Przyroda miasta 1 0,048 

403.  1323 Julian Tuwim - Wiersze dla dzieci 1 0,038 

404.  1325 Julian Tuwim - Wiersze dla dzieci 1 0,038 

405.  1326 Julian Tuwim - Wiersze dla dzieci 1 0,038 

406.  1337 Jak się śmieje rosa 1 0,023 

407.  1342 Jak się śmieje rosa 1 0,023 

408.  1344 Jak się śmieje rosa 1 0,023 

409.  1346 Jak się śmieje rosa 1 0,023 

410.  1348 Maria Tomaszewska - Pan Tu i Pan Tam 1 0,032 



411.  1356 Maria Tomaszewska - Pan Tu i Pan Tam 1 0,032 

412.  1357 Jadwiga Kozieradzka - Przygody trzech urwisów 1 0,025 

413.  1358 Jadwiga Kozieradzka - Przygody trzech urwisów 1 0,025 

414.  1359 Jadwiga Kozieradzka - Przygody trzech urwisów 1 0,025 

415.  1383 Andrzej Krzysztof -  Torbus, Powrót pana Smoka 1 0,025 

416.  1389 Arkady Gajdar - Timur i jego drużyna 1 0,017 

417.  1414 R. Landowski - Łabędzi lot Damroki 1 0,12 

418.  1424 Maria Ewa - Letki, Dama Kier 1 0,035 

419.  1426 Maria Ewa - Letki, Dama Kier 1 0,035 

420.  1434 Tove Jannson - Pamiętniki tatusia Muminka 1 0,1 

421.  1436 Tove Jannson - Pamiętniki tatusia Muminka 1 0,1 

422.  1439 Bolesław Orłowski - Zwierzęta w służbie człowieka 1 0,03 

423.  1442 Helena Bechlerowa - Zima z białym niedźwiedziem 1 0,028 

424.  1443 Helena Bechlerowa - Zima z białym niedźwiedziem 1 0,028 

425.  1445 Helena Bechlerowa - Zima z białym niedźwiedziem 1 0,028 

426.  1450 Sofia Prokofiewa - Nie przeproszę 1 0,1 

427.  1451 Sofia Prokofiewa - Nie przeproszę 1 0,1 

428.  1454 Sofia Prokofiewa - Nie przeproszę 1 0,1 

429.  1459 Jadwiga Wernerowa - To i owo o zwierzętach 1 0,16 

430.  1480 Waldemar Bonsels - Pszczółka Maja i jej przygody 1 0,23 

431.  1489 Janusz Christa - Zamach na Milusia 1 0,2 

432.  1502 Paweł Szarlota - Pióro kontra flamaster 1 0,09 

433.  1503 Paweł Szarlota - Pióro kontra flamaster 1 0,09 

434.  1504 Paweł Szarlota - Pióro kontra flamaster 1 0,09 

435.  1518 Jurij Kozłow - Skrzypce 1 0,075 

436.  1522 Wacław Solski - Bajki na co dzień 1 0,08 

437.  1548 Krystyna Boglar - W kogo Ty się wdałeś, Rafał? 1 0,06 

438.  1550 Krystyna Boglar - W kogo Ty się wdałeś, Rafał? 1 0,06 

439.  1557 Maria Kownacka - Plastusiowy pamiętnik 1 3,89 

440.  1581 Lyman Frank Baum - Święty Mikołaj i jego przygody 1 3,02 

441.  1585 Maria Konopnicka - Szkolne przygody Pimpusia Sadełko 1         2,10     

442.  1591 Jan Brzechwa -  Brzechwa dzieciom 1         5,00     

443.  1593 Jan Brzechwa -  Brzechwa dzieciom 1         5,00     

444.  1595 Jan Brzechwa -  Brzechwa dzieciom 1         5,00     

445.  1601 Zwierzęta w domu 1 2,81 

446.  1602 Zwierzęta w lesie 1 2,81 

447.  1629 Maria Kownacka - Plastusiowy pamiętnik 1 2,96 

448.  1630 Maria Kownacka - Plastusiowy pamiętnik 1 2,96 

449.  1666 Nauczanie w klasach 1,2,3 szkoły specjalnej 1       15,00     

450.  1668 Jan Jasiński - Chór w szkole specjalnej 1         6,10     

451.  1669 Teresa Małkowska - Nauczanie przyrody w szkole podstawowej specjalnej 1         9,00     

452.  1670 Krystyna Mrugalska - Wychowanie muzyczne w szkole podstawowej specjalnej 1         7,30     

453.  1681 Władysław Jan Dyner - Zabawy tematyczne dzieci w domu i w przedszkolu  1 0,024 

454.  1688 Człowiek i przyroda 1 0,035 

455.  1728 Artur Oppman, Legendy warszawskie 1         2,70     

456.  1787 M. Musierowicz, Czerwony helikopter 1         1,70     

457.  1807 Aleksander Kamiński -  Kamienie na szaniec 1         5,40     

458.  1808 Aleksander Kamiński -  Kamienie na szaniec 1         5,40     

459.  1839 Józef Ignacy Kraszewski - Dziad i baba 1         1,80     

460.  1870 Ryszard. Marek Groński - Wierszyki o literach 1         1,00     

461.  1871 Ryszard. Marek Groński - Wierszyki o literach 1         1,00     

462.  1877 Ryszard. Marek Groński - Wierszyki o literach 1         1,00     

463.  1983 Lucy Maud Montgomery - Ania z Zielonego Wzgórza 1         6,00     



464.  2004 Ewa Lach, Klub Kosmohikanów 1         6,00     

465.  2011 Ja Ci pokażę 1         1,00     

466.  2014 Maria Jaworczakowa -  Oto jest Kasia 1         6,00     

467.  2015 Stanisław Załuski -  Przerwany rejs Czarnych Piratów 1         6,00     

468.  2016 Alan Alexander Milne - Zakątek Fredzi Phi-Phi 1         6,00     

469.  2018 Mirosław Stecewicz i inni - Chłopiec  bębnem 1         4,00     

470.  2019 Lewis Carroll - O tym co Alicja odkryła po drugiej stronie lustra 1         6,00     

471.  2021 Rudo Moric - Urwis Packo 1         6,00     

472.  2026 Ewa Szelgurg-Zarębina - Dlaczego borowik został królem grzybów 1         3,00     

473.  2029 Konstancja. Rostworowska-Morawska -  Baśń o czarnym chlebie 1         7,00     

474.  2034 Ewa Szelgurg-Zarębina - Najmilsi 1         4,00     

475.  2035 Wiera Badalaska - Jak oswoić czarownicę 1         6,00     

476.  2037 Roman Pisarski - O psie, który jeździł koleją 1         5,00     

477.  2038 Lucyna Krzemieniecka - O kuchciku, o nadziei i o drzwiach zamkniętych 1         5,00     

478.  2041 Adam Mickiewicz -  Bajki 1         3,00     

479.  2064 Maria  Kownacka - Kajtkowe przygody 1         9,00     

480.  2097 Stopnie awansu zawodowego nauczyciela 1 13,95 

481.  2111 Program nauczania gimnazjum specjalnego dla uczniów z upośledzeniem umysłowym 1         5,00     

482.  2128 Hugh Lofting, Doktor Dolittle i jego zwierzęta, tom1 1         4,00     

483.  2164 Kot w butach 1         3,00     

484.  2171 Bajka o rybaku i rybce 1         3,00     

485.  2177 Rudek i Reks 1         3,00     

486.  2178 Arielka Mała syrenka 1         2,00     

487.  2180 Pongo i Perdita 1         2,00     

488.  2181 Bambi 1         2,00     

489.  2187 Robin Hood 1         2,00     

490.  2189 Arystokraci 1         2,00     

491.  2193 Śpiąca Królewna 1         2,00     

492.  2195 Dolina Żółwi 1         2,00     

493.  2196 Smerfy. Grzyb różowych smoków 1         2,00     

494.  2198 Smerfy. Wyścig smerfów 1         2,00     

495.  2201 Helena Bechlerowa - Jak kotek zwierzęta mlekiem częstował 1         3,00     

496.  2203 Wiera Badalska - Krasnoludek Gapcio 1         3,00     

497.  2205 Alan Aburrow-Newman -  Kopaczek pomaga w zoo 1         3,00     

498.  2206 Helena Bechlerowa - Zajączek z rozbitego lusterka 1         2,00     

499.  2207 Iwan Sokołow-Mikitow -  Leśne obrazki 1         6,00     

500.  2208 Bolesław Orłowski - Zwierzęta w służbie człowieka 1         5,00     

501.  2213 Mowgli i słonie 1         1,00     

502.  2227 Arielka Ratunku sztorm 1         1,00     

503.  2230 Gwiazdkowe sny 1         1,00     

504.  2236 Tarzan 1         2,00     

505.  2237 Katarzyna Nowacka - Przygody świnki Chrumci 1         2,00     

506.  2244 Kopciuszek 1         2,00     

507.  2247 Francoise Biesse - Chrupek nad morzem 1         4,00     

508.  2248 Francoise Biesse - Chrupek ratuje ptaszka 1         4,00     

509.  2253 A. Kurlanski - Czekaj, ja Ci pokażę 1         6,00     

510.  2256 W. Kurczewski, Konfitury z malin 1         2,00     

511.  2258 Witalij Żłotników - Urodziny babci 1         2,00     

512.  2260 Ja Ci pokażę 1         2,00     

513.  2261 Irena Kowalewska - Gil 1         2,00     

514.  2263 Wilk i siedem koźlątek 1         4,00     

515.  2264 Jaś i fasola 1         4,00     



516.  2265 Zegar 1         4,00     

517.  2267 Syrenka 1       10,00     

518.  2297 Adam Mickiewicz -  Pan Tadeusz 1         5,00     

519.  2301 Luigi Micuno - Zorro 1         6,00     

520.  2302 Ewa Szelburg-Zarębina -  Idzie niebo ciemną nocą 1         4,00     

521.  2305 Henryk Jerzy Chmielewski - Tytus, Romek i Atomek, Księga VIII 1         4,00     

522.  2321 Hanna Olechnowicz - Wychowanie i nauczanie głębiej upośledzonych umysłowo 1       10,00     

523.  2323 Krystyna Mrugalska - Wychowanie muzyczne w szkole specjalnej 1         5,00     

524.  2327 Maria Nagajowa - Nauczanie języka polskiego  w klasie VII 1         5,00     

525.  2339 Yvan Delporte, Peyo - Czarne smerfy 1         6,00     

526.  2340 Mieczysława Buczkówna -  Bajki dla Ewy 1         7,00     

527.  2341 Frank Baum -  Czary w Krainie Oz 1         5,00     

528.  2342 Małgorzata Musierowicz - Córka Robrojka 1       10,00     

529.  2343 Jan Edward Kucharski - Michał i tajemnica dziadka 1         7,00     

530.  2345 Grey Owl - Sejdżio i jej bobry 1         4,00     

531.  2346 Stefan Weinfeld, Legendy wyspy Labiryntu 1         5,00     

532.  2347 Władysław Wojciechowski - Bajki z leśnej polany 1         3,00     

533.  2352 Aladyn, Mechaniczne skarabeusze 1         3,00     

534.  2357 B. Szafran - Hej, to ja! Bodzio 1         3,00     

535.  2358 B. Szafran - Hej, to ja! Oskar Zrzęda 1         3,00     

536.  2359 E. E. Kaufaman - Psy i pieski 1         2,00     

537.  2360 Katarzyna Nowacka - Co się zdarzyło w lesie 1  3,00 

538.  2394 Tadeusz Baranowski - Antresolka profesorka Nerwosolka 1         5,00     

539.  2395 Magda i Andrzej Dudzińscy - W Dolinie Ciekawości 1         5,00     

540.  2397 Munro Leaf - Fernando 1         4,00     

541.  2398 Paweł Szarlota - Przygody Jonki, Jonka i Kleksa 1         5,00     

542.  2400 Józef Ratajczak - Ziarenka maku 1         3,00     

543.  2401 Andrzej Grabowski - Przygody skrzata Wiercipiętka 1         4,00     

544.  2405 Czesław Janczarski - O Lechu, Czechu i Rusie 1         4,00     

545.  2406 Wilhelm i Jacob Grimm - Czerwony Kapturek 1         2,00     

546.  2407 Eric Knight - Lassie, wróć! 1         6,00     

547.  2408 Kodeks pracy tekst ujednolicony 1       10,00     

548.  2421 Olbrzym na wyspie 1         6,00     

549.  2422 Olbrzym na wyspie 1         6,00     

550.  2423 Igor Sikirycki - Sześć bajek na dobranoc 1         4,00     

551.  2425 Maria Kownacka - Kajtkowe przygody 1         6,00     

552.  2430 Lucy Maud Montgomery -  Ania z Szumiących Topoli 1       10,00     

553.  2449 Hanna Hirschler-Martyńska -  Szop Pracz 1         2,00     

554.  2451 W. Musik, Leśny dziadek 1         1,00     

555.  2453 Ryszard Przymus - Znam lwa 1         3,00     

556.  2454 Tadeusz Kubiak - Ptasie ulice 1         3,00     

557.  2456 Witalij Bianki - Dziupla 1         3,00     

558.  2457 Danuta Wawiłow - Daktyle 1         3,00     

559.  2458 Zdzisław Nowak - Ali-Baba i  pasterz 1         3,00     

560.  2459 Zdzisław Nowak - Ali-Baba i  pasterz 1         3,00     

561.  2461 Maria Rosińska - Sreberko 1         3,00     

562.  2465 Piotr Wojciechowski - Błękitna tajemnica 1         3,00     

563.  2466 Jan  Brzechwa - Sójka 1         3,00     

564.  2467 Barbara Lewandowska - Poczytaj mi… 1         3,00     

565.  2468 Ryszard Marek Groński - Niezwykłe zdarzenie 1         3,00     

566.  2469 Julian Tuwim - Pan maluśkiewicz i wieloryb 1         2,00     

567.  2470 Julian Tuwim - Pan maluśkiewicz i wieloryb 1         2,00     



568.  2471 Tadeusz  Kubiak - Gdy zapadnie noc 1         2,00     

569.  2472 Bajka filmowa: Strach ma wielkie oczy 1         2,00     

570.  2473 Krzysztof Wierzbiański - Królowa Zima 1         2,00     

571.  2486 Jan  Brzechwa - Na straganie 1         1,00     

572.  2487 Wanda Chotomska -  Przygody jeża spod miasta Zgierza 1         3,00     

573.  2489 Krystyna  Boglar - Rafał, czy u was straszy? 1         4,00     

574.  2490 Danuta i Bronisław Ćirlić -  Dziewięć pawic i król smoków 1         4,00     

575.  2491 Danuta i Bronisław Ćirlić -  Dziewięć pawic i król smoków 1         4,00     

576.  2492 Ewa Szelburg-Zarembina -  Dlaczego borowik został królem grzybów 1         3,00     

577.  2496 Walancin Łuksza -  Lato przez cały rok 1         2,00     

578.  2498 Freidrich Reinhold Kreuntzwald -Czarodziej za pazuchą 1         4,00     

579.  2499 Włodzimierz Scisłowski - Cebula w pralni 1         3,00     

580.  2500 Barnaba żwawa żaba 1         7,00     

581.  2504 Juliusz Wasilewski -  Przechodnie 1         3,00     

582.  2505 Juliusz Wasilewski -  Przechodnie 1         3,00     

583.  2507 Juliusz Wasilewski -  O czym nie wie kret 1         3,00     

584.  2509 Krzysztof Wiśniewski -  Kolorowe znaki 1         3,00     

585.  2512 Jean de La Fonyaine - Bajki 1         4,00     

586.  2514 Krystyna Korewicka -  Małpki podróże małe i duże 1         3,00     

587.  2516 Joanna Kulmowa - Zimowe słowiki 1         4,00     

588.  2520 Dorota Gellner - 100 pytań w kosmos 1         2,00     

589.  2521 Jan Brzechwa -  Baśń o korsarzu Palemonie 1         4,00     

590.  2523 Henryk Panusz -  Zwierzyniec 1         2,00     

591.  2524 Henryk Panusz -  Zwierzyniec 1         2,00     

592.  2525 Henryk Panusz -  Zwierzyniec 1         2,00     

593.  2528 Joanna Kulmowa - Zimowe słowiki 1         4,00     

594.  2529 Maryla Hempowicz - Dzielny statek 1         2,00     

595.  2532 Zbigiew Lengren - O dzieciach czarnych, białych i w paski 1         2,00     

596.  2533 Halina Januszewska - Kopciuszek 1         3,00     

597.  2534 Eleonora Gasparova - Niedźwiedź dla braciszka 1         4,00     

598.  2538 Siergiej Kozłow - Ostatnia jesienna piosenka 1         4,00     

599.  2539 Syn wdowy 1         5,00     

600.  2541 Konrad Frejdlich - Diabeł i panna 1         5,00     

601.  2542 Barbara Krzyszkowska - O słoniu, który chciał fruwać 1         5,00     

602.  2544 Evald Tammlaan - Zamorskie przygody psa Morusa 1         5,00     

603.  2545 Beata Krupska - Przygody Euzebiusza 1         5,00     

604.  2548 Henryk Smagacz - Złota kula 1         5,00     

605.  2550 Hans Christian Andersen - Królowa Śniegu 1         5,00     

606.  2553 Kaczor Donald i wehikuł czasu 1         6,00     

607.  2554 Jerzy Niemczuk - Wyprawa na Ziemię 1         6,00     

608.  2556 Turles, Malejące żółwie 1         8,00     

609.  2557 Turles, Magiczny kształt 1         8,00     

610.  2558 Janusz Christa - Kajko i Kokosz, Szkoła latania 1         6,00     

611.  2559 Kajko i Kokosz, Złoty puchar nr 1 1         5,00     

612.  2560 Kajko i Kokosz, Złoty puchar nr 2 1         5,00     

613.  2563 Henryk Jerzy Chmielewski - Tytus, Romek i Atomek, Księga VIII 1         4,00     

614.  2587 James Fenimore Cooper - Ostatni Mohikanin 1         8,00     

615.  2588 Adam Szklarski - Tajemnicza wyprawa Tomka 1         7,00     

616.  2589 Adam Szklarski - Tomek u źródeł Amazonki 1         7,00     

617.  2591 Sylwester Banaś - Nad czarną wodą płócienny nasz dom 1         5,00     

618.  2593 Joanna Chmielewska - Nawiedzony dom 1         6,00     

619.  2603 Irena Zarzycka - Dzikuska 1         8,00     



620.  2604 Małgorzata Musierowicz - Kłamczucha 1         8,00     

621.  2624 Jan Grabowski, Puc, Bursztyn i goście 1         8,00     

622.  2626 Maria Kownacka - Plastusiowy pamiętnik 1         8,00     

623.  2628 Wanda Chotomska - Dzieci Pana Astronoma 1         5,00     

624.  2634 Maria Dąbrowska - Opowiadania. Przyjaźń… 1         5,00     

625.  2641 Czesław Kuriata - Zabawa w wyobraźnię 1         4,00     

626.  2642 Czesław Janczarski - Miała babuleńka kozła rogatego 1         2,00     

627.  2645 Halina Snopkiewicz - Tabliczka marzenia 1         6,00     

628.  2646 Maria Orłowska-Gabryś - Okaryna i inne opowiadania 1         6,00     

629.  2647 Anna Lewkowska - Mechaniczny rycerz 1         6,00     

630.  2649 Janusz Przymanowski - Ford Zerwipazura 1         2,00     

631.  2660 Opowiadania z naszej przeszłości 1         4,00     

632.  2662 Janusz Przymanowski - Wiri z gór 1         2,00     

633.  2663 Janusz  Przymanowski - Zaprzęg ratunku 1         2,00     

634.  2664 Janusz  Przymanowski - Zaprzęg ratunku 1         2,00     

635.  2666 Jerzy Wróblewski - Przyjaciele Roda Taylora 1         3,00     

636.  2672 Reforma systemu edukacji 1         5,00     

637.  2673 Józef Serafin - Gry i zabawy ruchowe dla dzieci niewidomych i słabowidzących 1         5,00     

638.  2690 Wacław Gasiorowski -  Czarny Generał 1       10,00     

639.  2695 T.  Zaborowski - Zielony mosteczek 1       10,00     

640.  2696 Czy umiecie się dziwić? 1         5,00     

641.  2698 George Owen Baxter - Drewniana broń 1         6,00     

642.  2699 Kornel Makuszyński - 2 księga przygód Koziołka Matołka 1         7,00     

643.  2704 Dar Feniksa, Baśń chińska 1         5,00     

644.  2705 Nikołaj Nosow -  Przygody Nieumiałka 1         5,00     

645.  2706 Wanda  Markowska -  Laila i czarne łabędzie 1         5,00     

646.  2710 Elżbieta Brzoza -  Puchate, kudłate i dzikie 1         5,00     

647.  2712 Hans Christian Andersen - Latający kufer 1       15,00     

648.  2717 James Oliver Curwood - Władca skalnej doliny 1         7,00     

649.  2721 Robert Tracz - Piąte urodziny 1         5,00     

650.  2725 Psotny szop Miko 1       10,00     

651.  2727 Już czytam: Tajemnica czarnej róży 1         2,00     

652.  2734 Lucyna Krzemieniecka - Z przygód Krasnala Hałabały 1         2,00     

653.  2740 Maria Kownacka - Plastusiowy pamiętnik 1         3,00     

654.  2742 Maria Kownacka - Plastusiowy pamiętnik 1         3,00     

655.  2743 Maria Kownacka - Plastusiowy pamiętnik 1         3,00     

656.  2749 Dorota Gellner - Kurczak żółty Bill 1         1,00     

657.  2751 Korniej Czukowski - Kurczaczek 1         0,50     

658.  2756 Helena Bechlerowa - Zajączek z rozbitego lusterka 1         1,00     

659.  2759 Jadwiga Kozieradzka -  Dzieci taty Abecadła 1         1,00     

660.  2760 Wiera Badalska i inni - Kasia 1         1,00     

661.  2762 Samuel Marszak - Wczoraj i dziś 1         1,00     

662.  2763 Wanda Karczewska -  Niezwykłe przygody arcypsa Pyka-Burego 1         1,00     

663.  2764 Lisica i żuraw 1         0,50     

664.  2766 Władysław Bełza - Kto ty jesteś? 1         1,00     

665.  2767 Władysław Bełza - Kto ty jesteś? 1         1,00     

666.  2770 Lucyna Krzemieniecka - Leśne rachuneczki 1         1,00     

667.  2771 Ryszard Holzer - O króliku, który chciał być królem i inne opowiadania 1         1,00     

668.  2776 Maria  Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1         3,00     

669.  2778 Maria  Kownacka - Kukuryku na ręczniku 1         2,00     

670.  2783 Bajka o leniuszku 1         1,00     

671.  2785 Leo Suomela - Nasz Poku 1         1,00     



672.  2788 Hanna Łochocka - Dziewczynka z tęczy 1         1,00     

673.  2789 Ryszard Marek Groński - Niezwykłe zdarzenie 1         0,50     

674.  2790 Ryszard Marek Groński - Niezwykłe zdarzenie 1         1,00     

675.  2791 Hanna Łochocka - Dziewczynka z tęczy 1         1,00     

676.  2793 Joanna Papuzińska -  Agnieszka opowiada bajkę 1         1,00     

677.  2797 Jadwiga Jasny - Samo się 1         1,00     

678.  2798 Barbara Lewandowska -  Kropka szczęścia 1         1,00     

679.  2799 Narodziny w Betlejem 1         1,00     

680.  2800 Klechdy domowe 1         4,00     

681.  2803 Klechdy domowe 1         2,00     

682.  2807 U złotego źródła 1         4,00     

683.  2808 U złotego źródła 1         4,00     

684.  2824 Maria Konopnicka - O krasnoludkach i sierotce Marysi 1         2,00     

685.  2825 Maria Konopnicka - O krasnoludkach i sierotce Marysi 1         2,00     

686.  2828 Charles Perrault - Bajki 1         1,00     

687.  2829 Charles Perrault - Bajki 1         2,00     

688.  2830 Maria Kownacka - Rogaś z Doliny Roztoki 1         1,00     

689.  2833 Maria Kownacka - Rogaś z Doliny Roztoki 1         1,00     

690.  2835 Maria Kownacka - Rogaś z Doliny Roztoki 1         1,00     

691.  2836 Maria Kownacka - Rogaś z Doliny Roztoki 1         1,00     

692.  2839 Maria Kownacka,- Kajtkowe przygody 1         3,00     

693.  2840 Maria Kownacka,- Kajtkowe przygody 1         3,00     

694.  2841 Maria Kownacka,- Kajtkowe przygody 1         3,00     

695.  2846 Maria Kownacka,- Kajtkowe przygody 1         2,00     

696.  2847 Kornel Makuszyński - Awantura o Basię 1         3,00     

697.  2848 Kornel Makuszyński - Awantura o Basię 1         3,00     

698.  2850 Kornel Makuszyński - Awantura o Basię 1         3,00     

699.  2852 Kornel Makuszyński - Awantura o Basię 1         2,00     

700.  2855 Kornel Makuszyński - Awantura o Basię 1         1,00     

701.  2861 Kornel Makuszyński - Awantura o Basię 1         2,00     

702.  2862 Kornel Makuszyński - Awantura o Basię 1         2,00     

703.  2865 Halina Januszewska - Kopciuszek 1         1,50     

704.  2869 Halina Januszewska - Kopciuszek 1         1,00     

705.  2871 Czerwony Kapturek 1         0,50     

706.  2876 Adam Bahdaj -  Pilot i ja 1         0,50     

707.  2877 Adam Bahdaj -  Pilot i ja 1         0,50     

708.  2878 . Szelburg-Zarębina, O warszawskiej Syrence 1         0,50     

709.  2879 . Szelburg-Zarębina, O warszawskiej Syrence 1         0,50     

710.  2887 Janina Porazińska - Szewczyk Dratewka 1         0,50     

711.  2888 Janina Porazińska - Szewczyk Dratewka 1         0,50     

712.  2890 Janina Porazińska - Szewczyk Dratewka 1         0,50     

713.  2891 Janina Porazińska - Szewczyk Dratewka 1         0,50     

714.  2894 Janina Porazińska - Szewczyk Dratewka 1         0,50     

715.  2897 Edmondo de Amicis - Serce 1         1,00     

716.  2898 Edmondo de Amicis - Serce 1         0,50     

717.  2899 Edmondo de Amicis - Serce 1         1,00     

718.  2900 Gosta Klutsson - Przygody Filonka Bezogonka 1         1,00     

719.  2902 Gosta Klutsson - Przygody Filonka Bezogonka 1         1,00     

720.  2903 Gosta Klutsson - Przygody Filonka Bezogonka 1         2,00     

721.  2907 Roman Pisarski - O psie, który jeździł koleją 1         1,00     

722.  2910 Roman Pisarski - O psie, który jeździł koleją 1         2,00     

723.  2911 Roman Pisarski - O psie, który jeździł koleją 1         1,00     



724.  2912 Roman Pisarski - O psie, który jeździł koleją 1         1,00     

725.  2916 Kornel Makuszyński -  Panna z mokrą głową 1         1,00     

726.  2917 Kornel Makuszyński -  Panna z mokrą głową 1         1,00     

727.  2921 Maria Jaworczakowa - Oto Kasia 1         1,00     

728.  2923 Maria Jaworczakowa - Oto Kasia 1         1,00     

729.  2925 Maria Jaworczakowa - Oto Kasia 1         1,00     

730.  2931 Maria Kruger - Klimek i Klementyna 1         1,00     

731.  2932 Maria Kruger - Klimek i Klementyna 1         1,00     

732.  2933 Maria Kruger - Klimek i Klementyna 1         1,00     

733.  2934 Maria Kruger - Klimek i Klementyna 1         1,00     

734.  2937 Maria Kruger - Karolcia 1         3,00     

735.  2938 Maria Kruger - Karolcia 1         2,00     

736.  2943 Maria Kruger - Karolcia 1         2,00     

737.  2945 Maria Kruger - Karolcia 1         2,00     

738.  2978 Astrid Lindgred - Dzieci z Bullerbyn 1         3,00     

739.  2981 Astrid Lindgred - Dzieci z Bullerbyn 1         4,00     

740.  2986 Astrid Lindgred - Dzieci z Bullerbyn 1         2,00     

741.  2988 Astrid Lindgred - Dzieci z Bullerbyn 1         1,00     

742.  2991 Julian Tuwim - Wiersze dla dzieci 1         2,00     

743.  2993 Julian Tuwim - Wiersze dla dzieci 1         2,00     

744.  2995 Julian Tuwim - Wiersze dla dzieci 1         2,00     

745.  2996 Julian Tuwim - Wiersze dla dzieci 1         2,00     

746.  3005 Julian Tuwim - Lokomotywa 1         1,00     

747.  3009 Joanna Papuzińska - Nasza mama czarodziejka 1         0,50     

748.  3010 Joanna Papuzińska - Nasza mama czarodziejka 1         0,50     

749.  3012 Tadeusz Kraszewski - O poznańskich koziołkach 1         1,00     

750.  3014 Walentyna Osiejewa - Czarodziejskie słowo 1         0,50     

751.  3020 Hans Christian Andersen - Baśnie 1         2,00     

752.  3024 O Popielu, którego myszy zjadły 1         3,00     

753.  3025 Igor Akimuszkin - Był sobie jeż 1         2,00     

754.  3028 Tatjana Makarowa -  Dzielny Marcin 1         3,00     

755.  3029 O zapiecku, złotej rybce i pięknej księżniczce 1         2,00     

756.  3041 Ryszard Marek Groński - Tych kilka bajek, które znam 1         2,00     

757.  3046 Mieczysława Buczkówna - Najwyższa góra 1         4,00     

758.  3057 Mała Syrenka 1         0,50     

759.  3058 Dzikie Łabędzie 1         0,50     

760.  3059 Dzielny ołowiany żołnierzyk 1         0,50     

761.  3064 Ach te zwierzaki. Psiaki 1         1,00     

762.  3067 Kopciuszek 1         0,50     

763.  3094 Anastazja 1         1,00     

764.  3096 Baje bajki bajeczki 1         0,50     

765.  3110 Rudyard Kipling - Takie sobie bajeczki 1         6,00     

766.  3111 Jan Brzechwa -  Akademia pana Kleksa 1         8,00     

767.  3124 Lucy Maud. Montgomery -  Jane z Latern Hill 1         3,00     

768.  3150 Wanda Markowska -  Ranira ze Słonego Jeziora 1         4,00     

769.  3156 W krainie baśni 1         5,00     

770.  3159 Ernst Wiechert, Baśnie 1         5,00     

771.  3160 Hans Christian Andersen - Brzydkie kaczątko i inne baśnie 1         4,00     

772.  3162 Antoni Marianowicz -  Bawimy się w rymy 1         3,00     

773.  3165 Juliusz Verne - Dzieci kapitana Granta 1         6,00     

774.  3168 Maria Kownacka -  Razem ze słonkiem, Przedwiośnie 1         5,00     

775.  3172 Kornel Makuszyński -  Za króla Piasta Polska wyrasta 1         1,50     



776.  3174 Johann Wolfgang Goethe -  Uczeń czarnoksiężnika 1         1,50     

777.  3240 Królewna Śnieżka i siedmiu krasnoludków 1         3,00     

778.  3246 Pavla Kovacova -  Miarcinkowe, kózki 1         4,00     

779.  3251 Wanda Medyńska - Panny czirpanki 1         2,00     

780.  3252 Lucyna Skompska - Wakacje na guziku 1         2,00     

781.  3253 Janusz Bochenek - Przyjaciele z Dębowej Polany 1         2,00     

782.  3254 Czesław Janczarski - Wiersze dla wnuków 1         2,00     

783.  3255 Frances Hodgson. Burnett - Mała księżniczka 1         6,00     

784.  3258 Na dobranoc wybór wierszy 1         1,00     

785.  3261 Jacob  i Wilhelm Grimm - Czerwony Kapturek 1         4,00     

786.  3264 Charles Perault - Baśnie 1         6,00     

787.  3265 Gilbert Delahaye - Martynka w domu 1         8,00     

788.  3269 Patrząca książeczka 1         1,00     

789.  3273 Wanda Chotomska - Smok ze smoczej jamy 1         1,00     

790.  3275 Julian Tuwim - Stół 1         0,50     

791.  3276 Lene Kaaberbol - Witch, Zielone palce 1         4,00     

792.  3278 Dorota Gellner - Sklep dla żab 1         1,00     

793.  3288 Jadwiga Bahrynowska-Fic - Właściwości ćwiczeń fizycznych ich systematyka i metodyka 1         5,00     

794.  3289 Wanda Hemmering - Zabawy w nauczaniu początkowym 1         4,00     

795.  3290 Gabriela Kapica - Rozrywki umysłowe w nauczaniu początkowym 1         4,00     

796.  3291 Helena Burno-Nowakowa -  Zajęcia pozalekcyjne z dziećmi upośledzonymi umysłowo 1         4,00     

797.  3293 Irena Dudzińska - Sto pomysłów, zabaw i zajęć z Domowego Przedszkola 1         5,00     

798.  3294 Katarzyna Zachwatowicz-Jasieńska - Piosenki, które śpiewali dziadkowie kiedy byli mali 1         5,00     

799.  3296 Maria Szurmiak -  Podstawy reedukacji uczniów z trudnościami w czytani i pisaniu 1         2,00     

800.  3297 Janina Awgulowa - Inscenizacje w klasach początkowych 1         3,00     

801.  3298 Józef Galant - Dostrzeganie i rozwiazywanie problemów w klasach początkowych 1         3,00     

802.  3299 Sabina Guz - Rozwój i kształtowanie osobowości dzieci w okresie wczesnoszkolnym 1         3,00     

803.  3300 Jadwiga Cybulska  - Inscenizowanie zabaw na podstawie literatury dziecięcej 1         2,00     

804.  3303 Maria Wieman -  A czy wy tak potraficie 1         4,00     

805.  3304 Urszula Smoczyńska-Nachtman - Rozśpiewane przedszkole 1         2,00     

806.  3305 Urszula Smoczyńska-Nachtman -  Kalendarz muzyczny w przedszkolu 1         2,00     

807.  3306 Urszula Smoczyńska-Nachtman -Podajmy sobie ręce 1         3,00     

808.  3312 Helena Kruk -Z ludźmi i przyrodą 1         4,00     

809.  3346 Tove Janson - Nowe przygody Muminków 1         8,00     

810.  3352 Kornel Makuszyński - 120 przygód koziołka Matołka 1         0,50     

811.  3353 Elżbieta Ostrowska - O Bartku doktorze 1         0,50     

812.  3354 Hanna Januszewska - Farfurowa bajka 1         0,50     

813.  3355 Elżbieta Kozłowska, Przygoda miasta 1         4,00     

814.  3358 Stanisław Biskupski - Na kursie, "Bismarck" 1         2,00     

815.  3359 Maria Dąbrowska - Zabawy rytmiczne i umuzykalniające dla dzieci 1         3,00     

816.  3360 Jan Dobraczyński - Najeźdźcy 1         4,00     

817.  3374 Dave Morris -  Przygoda w kosmosie 1         1,00     

818.  3375 Zuzia i hultaj 1         0,50     

819.  3391 Wilhelm i Jakub Grimm - Baśnie 1         3,00     

820.  3392 Andrzej Jastrzębski - Tapetowanie mieszkań 1         1,00     

821.  3393 Czesław Nowak - Zieleń w zakładzie pracy w domu, osiedlu mieszkaniowym 1         1,00     

822.  3394 Zbigniew Wolski - Roboty malarskie 1         3,00     

823.  3434 Wanda Markowska - Laila i czarne łabędzie 1         0,20     

824.  3441 Sofia Prokofiewa - Nie poproszę 1         0,50     

825.  3444 Kajko i Kokosz, W krainie Borostworów 1         0,50     

826.  3463 Jan Grabowski -  Finek 1         0,50     

827.  3464 Lektury szkolne 1         2,00     



828.  3469 Julian Tuwim - Rzepka 1         0,50     

829.  3470 Anna Świerszczyńska - Z dawnej Polski, Jak myszy zjadły Popiela 1         0,50     

830.  3479 Lech  Konopiński - Przez dżungle i pustynie 1         0,50     

831.  3486 Marta Tomaszewska - Wyprawa Tapatików 1         1,00     

832.  3487 Marta Tomaszewska - Powrót Tapatików 1         1,00     

833.  3492 Danuta Wawiłow - Chcę mieć przyjaciela 1         0,50     

834.  3495 Lucyna Krzemieniecka - Domek zapomnienia 1         0,50     

835.  3497 Sławomir Grabowski - Cień pradziadka 1         0,50     

836.  3498 Małgorzata Musierowicz - Bijacz 1         0,50     

837.  3499 Małgorzata Musierowicz - Bijacz 1         0,50     

838.  3500 Ryszard Marek Groński - Bardzo zajęte psy 1         0,50     

839.  3501 Ryszard Marek Groński - Bardzo zajęte psy 1         0,50     

840.  3502 Maria  Ewa Letki - Dzieci, tropiciele i ten wielki bałagan 1         0,50     

841.  3503 Marian Orłoń - Komu kundelka, komu? 1         0,50     

842.  3504 Julian Tuwim - W aeroplanie 1         0,50     

843.  3506 Maria. Rosińska - Sreberko 1         0,50     

844.  3512 Wiera Badalaska - Dom 1         0,50     

845.  3513 Bolesław Zagała - Złoty arbuz 1         0,50     

846.  3517 Stanisława Domagalska -  Kapeć 1         0,50     

847.  3520 Jerzy Szczygieł - Ścieżka 1 0,50 

848.  3524 Maria  Ewa Letki - Supełek 1 0,20 

849.  3525 Czesław Kuriata - Ile zawodów ma mama 1 0,20 

850.  3528 Władysław Zawistowski - Jak pory roku grają w berka 1 0,20 

851.  3529 Stanisław Stopczyk - Wizyta pana generała 1 0,20 

852.  3531 Barbara Lewandowska - W tym sęk 1 0,20 

853.  3532 Jan  Brzechwa - Bajka o królu 1 0,20 

854.  3533 Hanna Łochocka - Spać się chce… 1 0,50 

855.  3537 Kornel Makuszyński - 3 księga przygód Koziołka Matołka 1 0,50 

856.  3538 Kornel Makuszyński - 4 księga przygód Koziołka Matołka 1 0,50 

857.  3540 Anna Ohde - O Kasi i jabłonce, która jabłek nie dawała 1 0,50 

858.  3544 Jan Radyserb-Wjela - Wiosna 1 1,00 

859.  3594 Konrad Frejdlich - Diabeł i panna 1 4,50 

860.  3599 Złota kolekcja bajek 1 13,00 

861.  3601 Ewa Szelburg - Zarębina - Boży Roczek 1 3,00 

862.  3645 Andrzej Stadnicki - Logorytmika i choreorytmika 1 3,00 

863.  3648 
Program nauczania szkoły podstawowej specjalnej dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w 
stopniu lekkim 1 3,50 

864.  3687 Franklin gubi się w lesie 1 2,00 

865.  3713 Bajkowa biblioteka, Barbi i magiczne baletki 1 8,00 

866.  3838 Świat w obrazkach, Zwierzęta 1 9,99 

867.  3841 Świat w obrazkach. Góry 1 9,99 

868.  3842 Świat w obrazkach, Zawody 1 9,99 

869.  3857 Elżbieta Stecko - Masaż logopedyczny 1 47,00 

870.  3933 Julianne Moore - Truskawkowe Piegi 1 3,00 

871.  3966 Małe zwierzęta. Mała owieczka 1 1,00 

872.  4140 Tomek i przyjaciele. Gdzie jest mój ładunek 1 29,03 

873.  4141 Czytaj i słuchaj. Dźwięki prosto z morza 1 26,00 

874.  4183 Powiat stalowowolski 1 15,00 

875.  4187 Lubelskie Lasy 1 30,00 

876.  4203 Kubuś Puchatek Wszyscy moi przyjaciele 1 5,00 

877.  4224 Zwierzęta świata 1 1,00 
 

RAZEM 878 1299,0452 

 


